
11

m
at

em
at

ik
te

k.
co

m

/ tunahanduraCevap anahtarı ve çözüm videoları için
www.matematiktek.com

1.	 Aşağıda verilen açıların çeşitleri yazınız.

65°                                        

57°      

45°      

15°      

180°      

124°      

90°      

3°      

360°     

89°        

91°	      

3.	 Aşağıda bir kenarı verilen açıları dik açı oluş-
turacak şekilde tamamlayınız. 

4.	 Aşağıda bir kenarı verilen açıları dar açı oluş-
turacak şekilde tamamlayınız.

5.	 Aşağıda bir kenarı verilen açıları geniş açı oluş-
turacak şekilde tamamlayınız. 

6.	 Aşağıdaki saatlerde akrep ile yelkovan arasın-
daki açının çeşidini yazınız.

2.	  Aşağıda verilen açıların çeşitlerini yazınız.

A

B

A B

A

B

A B

AB

A

B
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7.	 63° lik açıya en az kaç derece daha eklenirse 
geniş açı olur?

15.	

8.	 111° lik açıya en az kaç derece daha eklenirse 
doğru açı olur?

9.	 55° lik açıya en az kaç derece daha eklenirse 
dik açı olur?

10.	 133° lik açıdan en az kaç derece çıkartırsak dar 
açı olur?

11.	 162° lik açıdan kaç derece çıkartırsak dik açı 
olur?

12.	 Bir tam açının içinde kaç tane dik açı vardır?

13.	 Bir tam açının içinde kaç tane doğru açı var-
dır?

14.	 Bir doğru açının içinde kaç tane dik açı vardır?

A

B

C D
E

FG
40°

30°
20°

70°
20°

	 Yukarıdaki şekle göre aşağıdaki açıların 
çeşitlerini yazınız. 

EGF   

CGE   

AGD   

BGD   

BGE   

AGF   

EGA   

16.	 Aşağıdaki resimlerde işaretli açıların çeşitleri-
ni yazınız.
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